MCCCXCl.]

1 William Aldburgh, Lord of Harewood, only son of William de Aldburgh,

Lord of Harewood by feofment of llobert Lord Lisle de llougenionte, the bro-

ther of Elizabeth his wife. The testator died on the 20th Aug., 1391, and was
buried in the church of the Friars Preachers of York. See the Will of Margery,
his widow, No. cxxii.
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CIX. TESTAMENTUM ROBERTI TITLOT.

[F.f. ...]

In Dei nomine, Amen, xviij die mensis Aprilis, anno Domini
milessimo ccc*"" nonagesimo, Ego Robertus Titlot de Hornes-

bek condo testamentum meum in hunc niodum. In primis lego

animam meam sepeliendum in porticu ecclesiaj Sancti Nicholai

de Hornesee. Item lego pro mortuario meo melius averiura

meum. Item lego et do Johannie uxori suae pro parte sua om-
nium bonorum nostrorum universa utensilia domus nostrse, ut in

plumbls, ollis, patellis, et omnibus vasis, tam ligneis, plumbeis,

quam eneis ; et omnia lectisternia et etiam omnes equos cum
earectis et carucis, et omnibus pertinentiis, preter unum equum
pro mortuario meo, si contigerit eligi. Ac eciam omnia blada

in villa et in campis existencia, preter blada pro expensis fune-

ralibus faciendis. Item lego et do eidem Johannae unam navem
vocatam Farcost, cum le cok et batelia, cum omnibus suis per-

tinentiis : ita quod provideat unum capellanum idoneum pro
anima mea et animabus patris et matris meorum, et omnium
iidelium defunctorum, per unum annum in ecclesia de Hornsee
divina celebraturum. Item lego Willielmo fratri meo unam
naviculam vocatam Mawedeleyn, cum omnibus suis pertinenti-

bus, ita quod inveniat unum capellanum per unum annum pro
anima mea, et pro animabus omnium fidelium defunctorum,
divina celebraturum. Item lego Johanni de Skelton unam
naviculam vocatam Garland, ita quod provideat unum capellanum
idoneum per dimidium annum in ecclesia de Hornse pro anima-
bus omnium fidelium defunctorum divina celebraturum. Item
lego Roberto filio Willielmi Titlot quatuor recia vocata Sparwes,
videlicet ij de melioribus et ij de mediocribus. Item volo quod
omnia debita mea, quee possunt bono modo levari, dividantur

ill duas partes, quarum unam partem percipiat Johanna uxor
mea, et aliam habeant executores iiiei pro salute animae meee
disponendam. Item do et lego Joliannee uxori meas omnes car-

bones cum sale sine aliqua divisione. Item volo quod cum
integro residuo bonorum meorum executores mei faciant ex-
pensas meas funerales, et pauperibus et senibus distribuant,

secundum conscientiam, et eorum dispositionem ; et provideant
et sustentent unum capellanum idoneum in ecclesia de Hornsee
divina celebraturum, ut predicitur, quam diu sufficere poterit,

prout voluerint coram Deo respondere. Insuper volo quod
omnia data et legata prescripta Johannae uxori meae stent et

permaneant in virtute sua, ut prescribitur, si predicta Johanna
post decessum meum fuerit grata et benevola, non impediens
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executores meos facere et implere voluntatem meam iiltlmain,

et si fuerit de bona gestura, caste vivens, et bona sua male vi~

vendo fatue non devastaverit, quousque habueiit sponsum sibi

et statiii suo habilem et idoneum, cum consilio executorum
meorum : et si in allquid contrarium fecerit, volo, et ex parte

Dei precipio, quod universa bona et singula predicta dividantur

in duas partes, quarum ilia habeat unam partem, et executores

mei aliam partem, disponendam etdistribuendamutprescribitur—

•

constituo executores meos dominum Johannem Bithinale de

Horuse capellanum, Willielmum Titlot fratrem meum et Jo-

hannam uxorem meam. Datum die et anno supradictis. [Prob.

ix Maii mcccxc]

ex. TESTAMENTUM JOHANNIS CARLELE DE EBOU.

[F. f. 40.]

In Dei nomine, Amen. In festo Sancti Mathtei Apostoli,

Anno Domini mcccxc. Ego Johannes Carlele, comorans in

vico Sanctffi Mariae juxta portas Monasterii beatas Marice Ebor.

condo et ordino testamentum meum in hunc modum. In pri-

mis do et lego animam meam Deo, et beatae Mariae genitrici

ejusdem Domini nostri Jesu Christi, una cum omnibus Sanctis

ejus, et corpus meum ecclesiasticae sepulturte in Monasterio

beats Mariae Ebor. coram altari Sancti Johannis Baptistse.

Item do et lego pro mortuario me optimum indumentum meum
cum capucio meo optimo. Item lego xiiij libras cerae circa

corpus meum die sepulturae meae comburendas. Item do et

leo-o pro vj torticiis futnris, ad quodlibet ix"". cerae, cum iij duo-

denis de rosyne pro predictis torticiis futuris. Item lego pro

distributione pauperibus pro auima mea, die quo corpus meum
fuerit humatum, ij marchas. Item lego pro expensis meis

funeralibus, reverenter ut moris est expendendis, iij marcas et

dimidiam. Item do et lego cuilibet ordini Fratrum Mendican-

tium infra Ebor. iij\ iiij'^. pro exequiis meis die obitus mei di-

cendis. Insuper do et lego, a die quo obiero in xlvij dies

extunc, de die in diem sequentes, pro duodecim missis quolibet

die celebrandis ab eisdem, durantibus predictis xlvij diebus,

quolibet die ij^ cum quatuor torticiorum praedictorum quatuor

altaribus in ventre ecclesiae Fratrum Minorum, ubi missas pre-

dictae celebrandae sunt. Item fabricae ecclesia? Sancti Olavi

Regis, juxta portas Monasterii beatae Mariae Ebor., quae est

ecclesia mea parochialis iij\ iiij'^. cum uno vj torticiorum infe-

rius nominatorum. Item fabricae ecclesiae Cathedralis Sancti

Petri Eborum iij^ iiij**. Item fabricae ecclesiae omnium Sancto-
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rum super ly Pament Ebor. iij^ iiij''. Et summo altari ejusdein

ecclesiye unum sex torticiorum pra?dictorum. Item lego pau-
peribus commorantibus in le Maysendieu super Pontem Use
xij**. Item pauperibus en le Maysendieu in Fossgatt xij*^. Item
pauperibus en le Maysondieu Sancti Thomae Cantuariensis

Archiepiscopi apud Mikellyth xij'^. Item cuilibet lecto pau-
perum Sancti Leonardi Ebor. j*^. de duabus praedictis marcis

quas legavi distribuere. Item totum residuum praedictae marcae
videlicet xj^ iiij'^. caecis et paraliticis Ebor'. Item capellano

parochiali Sancti Olavi xij''. Item clerico parochiali ejusdem
ecclesia? vj''. Item Thomae de Thornton filio meo ij marcas, et

ij collobia, unam armilansam cum duobus capiciis. Item Wil-
lielmo fratri meo ij collobia, unam armilansam, cum duobus
capitiis. Item do et lego Abbati Monasterii beati Mariae

Ebor. unam pelvim meam optimam cum optimo lavacro ad aulam
ftuam. Item optimum bortcloth cum touellis mensae ejusdem.
Item unum craterem argenteum cum pede argenteo et cooper-
torio argenteo ad mensam suam. Item unum ciphum murreum
eidem mensae. Item unum chawtur a^neum cum tribus pedibus

ad coquinam dicti Abbatis, et unam aeneam optimam. Item
unum pannum de dynant optimum eidem coquinae. Item con-
ventui ejusdem Monasterii ad potum xl^ Item I'abricje Monas-
terii campanilis ejusdem loci xx^ Item lego tarmorias ejusdem
loci unum lectum cum j tapett j matras ij linthiis et ij blanketts.

Item lego Fratribus Minoribus unum ciphum nigrum mirreum.
Item do et lego omne residuum bonorum meorum, post pre-

dicta legata, et ea quae necessaria sunt implenda, Matilda? uxori

meae in usum suum optinendum. — Matilda uxor executrix. —
Datum Ebor. die et anno supradictis. [Prob. iij Nov.
MCCCXCl]. .

CXI. TESTAMENTUM RICARDI REYNERESSON.

[F.]

— vii Jan. mcccxc. Ego Ricardus Reyneresson de villa de
Thykhull — sepel lend urn in Eccles. B. Mar. de Cales, si ob-
ero ibi — Lego ad opus Ecclesiee de Tykhull centum solidos.

— Item lego xl^ pro uno equo secundum consuetudinem villa^

de TikhuU eundo modo mortuarii die exequiarum mearum
ibidem faciendarum — Item lego portatori campanas orantis

circa viilam de Tykhull vj'^. die exequiarum pro anima mea. —
£Prob. xiv Ap. mcccxci.]
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CXII. TESTAMENTUM JOHANNIS DE WILTON CAPELLANI.